41. amministrare li beni ereditarii, con il farsi li libri pubblici dell'introito ed esito p(er) poter render conto di d(ett)a amministrazione annuale, p(er)che' cosi' etc., et h[.]d [....] suum
42. ultimum nuncupativum testam(ent)um suamque ultimam voluntam (9), quod valere voluit [sine] [.....] pred(ict)i; et si tali iure non valeant out valebit, valere voluit et mandavit iure codi-
43. cillos; et si tali iure non valebit, valere voluit iure testam(en)ti inscriptis; et si tali iure non valebit, valere voluit et mandavit iure donationis causa mortis, ac omni alio meliori
44. modo quo de iure valere poterit; cassans, irritanz et annullans omne et quodcumq(ue) aliud testam(en)tum, stipulationem, donationem et dispositionem de preterito factam, sive factas
45. etiam ad pias causas et hoc pre(se)ns omnibus aliis prevolare voluit etc. Unde ad futuram memoriam tam heredis quam legatariorum omnium et singulorum [....] et cuius interest, et
46. poterit interesse cautelam de premissis factam est inde pr(se)ns publicum instrum(en)tum testam(en)ti stipul(atum) p(er) manu mei pred(ict)i notarii, signo meo counsueto signatum [.....] quo s(upr)a a iudiciis et
47. testis subscriptionibus roboratus
48. Ego Antonius Cresius Judex ad contractus interfuit et me s(ub)s(crip)si
49. Ego D. Antonius Alvisini testis interfui
50. Signum + crucis scripto manus Joannes Lattantii testimonis interfuit
51. signum + crucis scripto manus Philipus Speranza testimonis interfuit
52. Ego Carolus Andreas Piccinini testis interfui
53. Ego Carolus Ciceroni testis interfui
54. Ego Joannes Antonius Silvii testis interfui
55. Ego Benedictus Rosati testimonis fui
56. signo Bernardus Belthessar Brunellus qui signo

NOTE

- (1) Così sul documento, ma avrebbe dovuto essere Hispaniae.
- (2) Lettura incerta.
- (3) Così sul documento, ma avrebbe dovuto essere nihil.
- (4) Cioè: propriamente.
- (5) Lettura incerta.
- (6) Più probabile di "riunire".
- (7) Ripetuto per errore.
- (8) O Cattinara.
- (9) Così sul documento, ma avrebbe dovuto essere voluntatem.

ALLEGATO N. 3

ELENCO DEI BENI LASCIATI DA DON FRANCESCO ANTONIO PERINI, SACERDOTE DI ALZANO, ALLA SUA MORTE, AVVENUTA IL 14 AGOSTO 1711 (VEDI NOTA A FONDO PAGINA)

Il 3 ottobre 1712 il Vescovo Guinigi di Rieti visita la casa di don Francesco Antonio Perini ad Alzano. Alla presenza di don Carlo Antonio Piccinilli, Giovanni Angelo Cattivera, Antonio Vulpiani, esecutori testamentari, viene fatto l'inventario dei beni mobili (oggetti per la casa, animali, prestiti) e immobili (terreni):